

COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MORELOS

Öficina Sede: Calle Hermenegildo Galeana №39, Col. Acapantzingo, Cuernavaca, Morelos
C.P. 62440 Tel. 322-16-00, 322-16-01, 322-16-02
Correo Electrónico: sede@cdhmorelos.org.mx
Página de Internet: http://www.cdhmorelos.org.mx

OJA03

Convenios celebrados públicos y privados que se encuentren vigentes

Actualización mensual Noviembre 2012

			R		
No.	Convenio	Fecha	Vigencia	Objeto del convenio	
1	Academia de Desarrollo Económico y Turístico de Morelos	22-feb-11	Indefinido	Capacitación y difusión de actividades	
2	Convenio con el Tribunal Superior de Justicia	18-mar-11	Indefinido	Capacitación	
3	Mujeres por el Bienestar común A.C.	11-abr-11	Indefinido	Capacitación y colaboración	
. 4	Secretariado Ejecutivo del Sistema de Seguridad Pública del Estado de Morelos	31-may-11	Indefinido	Promover la observancia de los Derechos Humanos	
5	CEAMA	28-jun-11	Indefinido	Promover la observancia de los Derechos Humanos	
6	Convenio UNINTER	20-sep-11	Indefinido	Capacitación y y colaboración con estudiantes de servicio social	
7	Convenio Gestalt	01-nov-11	Indefinido	Capacitación	
8	IMIPE Plataforma Tecnológica	31-ene-12	Indefinido	Capacitación y difusión de la información publica de oficio	

Visitaduría Regional Sur: Avenida 18 de Marzo # 203 Col. Cuauthemoc, C.P. 62900 Jojútla, Mor., Tel. 01 734 34 2 06 62 Visitaduría Especializada en Atención Penitenciaria Atlacholoya, Xochitepec, Morelos C.P. 62794 Tel. 3-65-62-47 Visitaduría Regional Oriente: Calle Lourdes No. 702 Col. Manantiales C.P. 62749 Cuautla, Mor., Fax. 01 735 3-83-30 Tel. 01 735 3-33-99



COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MORELOS

Oficina Sede: Calle Hermenegildo Galeana Nº39, Col. Acapantzingo, Cuernavaca, Morelos C.P. 62440 Tel. 322-16-00, 322-16-01, 322-16-02 Correo Electrónico: sede@cdhmorelos.org.mx Página de Internet: http://www.cdhmorelos.org.mx

No.	Convenio '	Fecha	Vigencia	Objeto del convenio
9	CNDH	25-may-12	Indefinido	Capacitación y Divulgación
10	Convenio Periodistas	06-jun-12	Indefinido	Coordinación y apoyo para la instrumentación de acciones entre autoridades tendientes a la prevención y protección de quienes ejercen la labor periodística
11	CIDHEM	15-jun-12	Indefinido	Capacitación

Los convenios se encuentran bajo el resguardo de la oficina particular de la Presidencia, con la Lic. Margarita Jiménez García, Encargada de su archivo y resguardo

Autorizo Elaboro Pedro G. Lona Valdez Rita. M. Vargas Flores Encargada de Recursos Humanos Unidad de Información Publica

RECURSOS HUMANOS